
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 1/2021
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

 ne
ne

ano
ano

PFProjekt s.r.o.

ano
0,00 Kč

1 277 527,03 Kč
1 277 527,03 Kč

ne
4.2.2021

16.4.2021

Odsouhlasil:

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Ridera DIS s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný

Technický dozor objednatele:
Stanovisko TDS:

Podpis:             

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 22. 1. 2021

Přílohy změnového listu:

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
Ridera DIS s.r.o., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah 
odpovídá navrženým změnám. 

Rozpočet 10A4

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Stavební úpravy ploch a kanalizace před objekty A, B a vjezdu do areálu nemocnice
719/2020/OSM-ÚRM 

KD 01 - 13
xxx

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Vícepráce: Při realizaci bylo zjištěno, že připojení na stávající kanalizaci u LDN je v jiném místě, než bylo uvedeno v PD. Novým napojením na stávající 
kanalizaci dojde k prodloužení o 15 m s osazením jedné lomové šachty. Při přepojení stávající kanalizace za vrátnicí bylo zjištěno, že dle PD má být stávající 
potrubí ponecháno pod novými konstrukcemi parkovacích stání a v budoucnu při výměně kanalizace by muselo dojít k opětovnému rozebrání nové plochy. 
Proto dojde k prodloužení kanalizace o 16 m s napojením do první stávající revizní šachty. V rámci připojování stávajících přípojek bylo provozovatelem 
dodatečně požadováno řešit i napojení odpadu sterilizátoru, kterým odtéká horká voda (cca 100 °C) z jiného objektu. Tato voda musí být před napojením do 
hlavní kanalizace chlazena. Dojde tak k vybudování nové přípojky vedené do ochlazovací jímky a následné napojení na kanalizační řad. Při zemních prací 
pro kanalizaci byla částečně zjištěna jiná třída těžitelnosti zeminy. Původně bylo uvažováno s třídou těžitelnosti 3, ale spodní podloží výkopu byla zemina ve 
třídách těžitelnosti 4 a 5. Tímto se navyšuje příplatek za provedení zemních prací. Pro ověření správnosti zatřídění bylo stavebníkem (investorem) 
požadováno zpracování posouzení zemin geologem, který stav věci potvrdil. Při likvidaci zeminy z výkopů byl provedením laboratorních zkoušek zeminy 
zjištěn výskyt nebezpečných látek v zemině, konkrétně arzenu. Tímto dochází k navýšení poplatku za uložení kontaminované zeminy. Při realizaci výkopů 
došlo k odhalení areálového vedení elektřiny, které nebylo nikde evidováno a vede po celé délce pod parkovacími místy. Toto vedení bude uloženo zpět v 
potřebné hloubce do chrániček. V PD nebylo pokácení jednoho stromu, který zasahoval do parkovacích míst

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Méněnáklady dle tohoto změnového listu

Vícenáklady dle tohoto změnového listu




